



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 111 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 22/01/2015 05:32
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-22T17:32:18
 6F4B1E72-1A20-423B-A297-4AE1BE1D3D00

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	12577245	PIEZA	SENSOR ASM CM/SHF POSN	1,009.00	2,018.00
1.00	13123710	PIEZA	MOLDURA ACA SUP PIL/CNTR	112.80	112.80
1.00	13123711	PIEZA	MOLDURA ACA SUP PIL/CNTR	128.00	128.00
1.00	13581202	PIEZA	BOMBA-DIR/HID	1,204.00	1,204.00
4.00	15733970	PIEZA	RETEN MOLDURA DEFENSA	32.80	131.20
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	843.00	843.00
1.00	95032353	PIEZA	SOPORTE TRANS	966.00	966.00
1.00	95212727	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	829.00	829.00
1.00	95493722	PIEZA	PUNTAL-SPT TRANS	550.00	550.00
1.00	96476979	PIEZA	COIL ASM	1,684.00	1,684.00
1.00	93753111	PIEZA	JGO TAPETES VINIL TR	391.00	391.00
1.00	19257638	PIEZA	KIT ENGRANAJE-DIR (FSU 2094680	4,861.00	4,861.00
1.00	ACDPRINT	PIEZA	IMPRESO DE PUBLICIDAD	0.10	0.10

Sello Digital:

Njk4VIDRbT0HpPjPaxN+wLJGDJtVs3UjbKCCe9P5O+ReybRQ3PP1k9HT3cBjPbzexZTIADg+NwILCp9SJoibsn+QNoVrEPI8z5F8mpLFrKYQSzXppLphd8qQ834BOCCNXI5DDLk37x6nyDfROIH7eZg9HGGBEdOHg/+oW+BpsA=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1_0|6F4B1E72-1A20-423B-A297-4AE1BE1D3D00|2015-01-22T17:32:18|Njk4VIDRbT0HpPjPaxN+wLJGDJtVs3UjbKCCe9P5O+ReybRQ3PP1k9HT3cBjPbzexZTIADg+NwILCp9SJoibsn+QNoVrEPI8z5F8mpLFrKYQSzXppLphd8qQ834BOCCNXI5DDLk37x6nyDfROIH7eZg9HGGBEdOHg/+oW+BpsA=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

t8ico9Lal6y|BPFcyhELFphriEiynO6DFXt4lycfM0+uCy7y2ALgtfB4a3vd6rjoTCNpkUIQU4gOMCs1Ulte6h+8TW6jE0tVEJCS1DWIAt+ysSHHabOodMYmPIQFL+jevSuXippAJVF0i0cDJY2HUVEYUdFyhKbOV0S4N4=



Total con Letra (QUINCE MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 5,913.00
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___ %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	13,718.10
I.V.A. 16.00 %	2,194.90
Total	15,913.00

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5